
2023年 9月 11日 

お客さま各位 

株式会社広島銀行 

 

 

ほけんの窓口グループ株式会社との業務提携終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、広島銀行では、「〈ひろぎん〉保険プラザ」の業務において、ほけんの窓口グループ株式会社と提

携しておりましたが、2023年 9月 30日（土）をもちまして提携を終了することとなりましたので、お知らせい

たします。 

 

業務提携は終了いたしますが、「〈ひろぎん〉保険プラザ」にてお客さまがお手続きいただきました保険

契約への影響はございません。また、「〈ひろぎん〉保険プラザ」は、引き続き保険専門窓口として営業を

継続し、保険契約に関するご相談等を受け付けさせていただきますので、ご安心ください。 

 

今後とも、お客さまのライフプランに寄り添った最適なサービスの提供に努めてまいりますので、変わら

ぬご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【〈ひろぎん〉保険プラザ店舗一覧】 

店舗名 住所 営業時間 

〈ひろぎん〉保険プラザ 

イオンモール広島府中 

安芸郡府中町大須 

2丁目 1-1 

10：00～20：00（※） 

〔年中無休〕 

〈ひろぎん〉保険プラザ 

ゆめタウン広島 

広島市南区皆実町 

2丁目 8-17 

9：30～19：00 

〔年中無休、12/31～1/3除く〕 

（※）2023年 9月 30日までは 19：00閉店 

 

（以下の店舗でも保険相談を受付しております） 

店舗名 住所 営業時間 

〈ひろぎん〉お客さまご相談プラザ 

ひろぎんホールディングス本社ビル 

広島市中区紙屋町 

1丁目 3-8 

10：00～18：30 

〔年中無休、12/31～1/3除く〕 

〈保険相談ブース〉 

福山個人ローンセンター内 

福山市霞町 

1丁目 1-1 

9：00～16：30 

〔平日・日曜日営業、12/31～1/3除く〕 

 

以 上 


